ESTADO DE SANTA CATARINA we

MUNICIPIO PERITIBA d o
CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023 bl

CONCURSOS

ATO 04

O Municipio de Peritiba, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentissimo Senhor Paulo José Deitos, TORNA PUBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO PROVISORIA DAS INSCRICOES

1.1. O relatério nominal de candidatos com inscricdes deferidas consta no Anexo | deste
Ato.

1.2. O Anexo Il contém o relatério de inscrigdes nao processadas (indeferidas) em razdo de
pagamento nao realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. No Anexo lll contém o relatério de Inscrigdes que requisitaram condicao especial para
realizagdo de prova com os respectivos pareceres.

1.4. No Anexo IV contém o relatério de Inscricdes que requisitaram critério de desempate
na categoria de jurado com os respectivos pareceres.

1.5. Ndo houve solicitacdo de inscricdo com Nome Social.

2. PERIODO DE RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados poderdo interpor recurso referente a esse resultado no
periodo de 31/07/2023 - 14h00min a 02/08/2023 - 14h00min. Os recursos deverdo ser interpostos

por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na drea do candidato, seguindo as orientagées do
site.

Peritiba, 31 de julho de 2023.

Paulo José Deitos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
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INSCRIGAO
166
266
189
293

88
207
287

62

61
156

87

49
181
318
130

42

43
165

18
223

76

85
136

45
209
291

19
279

94

97

25
248
321
146

11
178
309
132

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO PERITIBA
CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023

ANEXO | — INSCRICOES DEFERIDAS

ASSESSOR JURIDICO
NOME
ACIRON VARIANI
ALEXANDRE HENRIQUE ALMEIDA
ALEXANDRE LUIZ CALGAROTO
ALINE CRISTINA SLONGO DONIN
ANA CAROLINA ALVES
ANA CAROLINA COLOMBO
ANDREIA NEVES DE PAULA
ANDRESA RODRIGUES DE LIMA BETTIATO
ANDRESSA OLIARI
ANGELA FABIANA PEREIRA
AUGUSTO PASQUALINI
BARBARA BRUNA BRESSIANI CAZELLA
BRUNA GAVROIS MERLO
BRUNA LAVRATTI MARCON
BRUNA PALUDO
CAMILLA TREVISANI
CARLOS EDUARDO DALLA COSTA MACHADO
CARLOS HENRIQUE VANZETTO
CLEITON BARARUA DA SILVA
CLEVERSON DE OLIVEIRA
DAIANE LUNARDI
DAIANE VUADEN
DANIELA MICHAELSEN RITTER
DAVID CORDEIRO SCHMIDT
DENISE CORNELIO TUBINO
DOUGLAS FONTANA SIRTOLI
DRIELI ROIER PEREIRA
EDEMILER API
EDNA MARCIA CASSOL
EDSON RODRIGUES DE SOUSA MAGALDI
EDUARDA PASQUALOTTO WEBER
EDUARDO ANTUNES CORDOVA
EDUARDO FERNANDO PIRAN
ELCIO BRACK
ELISEU KREPL
EMANUEL BARROS SCHERER
EMMANUEL NATAN NUNES SOARES
ERICK VIZOLLI
EVERTON FILIPE GALLAS RODRIGUES

we

do

CONCURSOS

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



250
252
81
74
256
58
315
263
24
282
55

64
258
84
51
57
73
93
108
236
172
34
218
126
148
112
142
203
109
69
30
89
168
295
288
40
103
302
26
14
208
285
310
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FELIPE SPEZZATTO
FERNANDO SGARBOSSA
FILIPPI MARCINEIRO BIZ

FLAVIA HOLZ ANGST
FRANCIELE FARINA
GABRIEL FRANCHESCO BRUSTOLIN
GABRIELA KUHN
GABRIELLA VESCOVI
GABRIELLE FALCAO MORAES
GUILHERME AUGUSTO RIQUETI
GUILHERME VITOR ZILIOTTO
GUSTAVO PEROSSO
HENRIQUE ELTON MILANI
IAGO POTTRATZ WEIRICH
INDIANA ZANELLA DE OLIVEIRA
ISABELA CARDOZO ANSESQUI RANGEL
JAINE SGANSERLA
JAQUELINE RIBEIROS
JOAO PAULO BARUFI
JOICE DONDEL
JORGE LUCAS PEREIRA
JOSE DE OLIVEIRA
JOSIEL IGOR DE ABREU
JUCIANE REJANE GOLFE
JUNIOR WERKHAUSEN CARVALHO
KARINE KOSTUCZENKO
KELI CRISTINA DE MEDEIROS
KENIA SIMONE LANG
LARISSA DE OLIVEIRA
LAVNIA GABRIELA DUARTE
LEANDRO ALENCAR LARA
LEONARDO KURRLE ALVES
LIARA MARIA KNAACK FARAH RIBEIRO
LIVIA MARIA KNAACK FARAH RIBEIRO
LUIZ ANTONIO DE AQUINO
LUIZ FELIPE KONFIDERA
MAIRA CARLA GIAROLO
MARCOS NEGRETTO
MARLO CRISTINA RIBEIRO POMPEO
MATEUS EZEQUIEL DA SILVA
MATHEUS JAGNOW MEDEIROS
MAYARA LISIANE AMARO
MONICA MICHELOTTI LOUREIRO LOVATTO
MORGANA BALESTRIN TROMBETTA

we

do

CONCURSOS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

=2
10

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

283
183
244
196
150
106
123
95
220
80
230
182
171
75
122
79
328
98
292
128
190
143
239
226
323
222
17
29

INSCRICAO
231
306

96
162
104
227
262
257

48
155

12
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MURILO GRASSI CAETANO
NEIMAR ZAMBONI
NILMA JAQUELINE CORREIA
OLIJUNIOR BORSA DO PRADO
PAMELA FERNANDA SEIDENSTUCKER
PATRICIA DAL PRA
PAULA DENISE BERVIAN
PAULO CESAR DE SOUZA SOARES JUNIOR
PAULO RICARDO KURT SCHUCH
PEDRO ANTONIO CAPPELLARO GIARETTON
PEDRO HENRIQUE ZIMMERMANN BOARETTO
RAYANE BORGES DE SOUZA
RODRIGO ADRIANO FARESIN
SABRINA PADOAN BOGEO
SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA
SANDRA MARA POSSO
SARA WILMSEN
SIMEIA CRISTINA SANTIN PEREIRA DA SILVA
TAINARA BURI
TAIS CURIOLETTI
TALITA BRUNA CANALE
THAIS CAMPONOGARA AIRES DA SILVA
TUANY BALDISSERA
URIEL AUGUSTO CANALE
VALERIA MASSOCCO WOLOSZYN
VANESSA CRISTINA BRUNING ROSALINSKI
WEILLER CARLOS CHAVES
YURI WELLERSON OLIVEIRA CARLOS

AUXILIAR DE EDUCAGAO BASICA
NOME
ALANA ROBERTA PEREIRA WAGNER
ANA CAROLINA SILVESTRINI
CAROLINI BOVOLINI SILVEIRA
DEISE ROSA DOS SANTOS LARA
DULCIANE BERTOTTI
ELENA ENGE RAUBER
GIULIANA FERLIN
MARTA RODRIGUES
PAULA CRISTINA ENGEL
RENATO KIOSHI ANDO
TADIANI ALVES FERREIRA

we

do

CONCURSOS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

INSCRICAO
233
147
311
296
299
201
204
101
232
180
134
254
111
270
221
255

INSCRICAO
140
240
320
210
213
214
274
161
305
303
264
91
317
300
308
144
10
307
205
110
169
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COORDENADOR PEDAGOGICO
NOME
ALINE APARECIDA FAE INOCENTI
ALINE KRUGER HACHMANN
CARINA PAULA HACK
DACIANE DE SOUZA FINGER
EMANUELE COMIN
EVA LUCIANA DE MOURA GUIMARAES
FABIANA KIRSTEN DAVI
GESICA MARASCHIN
JULIANA MARIA BALDASSO
JURIELA NISSOLA DE SIMAS
RAISSA MAIRA KUNZ
RODRIGO JOSE MULLER
ROSANE LAZZAROTTO ROSSETTO
SIRLEI STALLBAUM KLEIN
TAINARA ALVES MENDES
VANDA BOURCKHARDT GASTMANN

FISCAL MUNICIPAL
NOME
ALCEU ALEXANDRI PEREIRA
CHRISTIELE LUIZA CHRIST AZEVEDO
DANIEL JOEL SGANDERLA
ELIZANDRA JOCHKECK
EZEQUIEL LUAN PEGORINI
FABRICIO FOIATTO
JULIA MARIA KIRSTEN
JULIANE RIBAS DE FREITAS
MANUELA RAIZER
MARGARETE BRANDAO
MARIA CAINARA DE ABREU
NANAXARA SOARES ZANELLA
NIDIMARA LOPES DUARTE
PRISCILA KUNZ
ROBSON CECCHIN DA SILVA
ROGER THOMAZ
TATIANE RODRIGUES DA SILVA
VICTOR DOS SANTOS
VICTOR PIAZENTINI JUNIOR
VILMAR JOSE ZONTA
VILMAR JOSE ZONTA JUNIOR

we

do

CONCURSOS

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



ESTADO DE SANTA CATARINA we

MUNICIPIO PERITIBA d o
CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023 bl

CONCURSOS

JARDINEIRO
Ne INSCRICAO NOME RESULTADO
160 114 ANTONIELLI DE ARAUJO DEFERIDO
161 301 DIRCEU ROBERTO ROESLER DEFERIDO
162 41 GIOVANA DO NASCIMENTO DEFERIDO
163 278 IARA HACK PALLAS DEFERIDO
164 92 JEREMIAS GONALVES PEREIRA DEFERIDO
165 327 SILMAR SERGIO SCHWAMBACH DEFERIDO
166 60 SOLANGE TEREZINHA KRINDGES DEFERIDO
167 265 SUSANE MURARO DEFERIDO
168 275 THAISA RITTER SCOTTA DEFERIDO

MONITOR SOCIAL

Ne INSCRIGAO NOME RESULTADO
169 191 JOICE BRUNA SONALIO DEFERIDO
MOTORISTA
Ne INSCRICAO NOME RESULTADO
170 247 ADRIANO NEI GASTMANN DEFERIDO
171 67 CRISTIANO ROBERTO BAUMGARTNER DEFERIDO
172 202 DOUGLAS LUCIANO GUIMARAES DEFERIDO
173 235 EVERTON JORGE ANDRADE GONZAGA DEFERIDO
174 152 JEFFREY PEREIRA COSTA DEFERIDO
175 245 JOARES BAZEI DEFERIDO
176 72 JOSUE CELIO BEZERRA TAVARES DEFERIDO
177 314 LEONARDO FABIO MACIEL BARROS DEFERIDO
178 228 LIRIO ANTONIO RAUBER DEFERIDO
179 70 LUIZ FERNANDO CORREIA DA SILVA DEFERIDO
180 20 MARCIO MALTAURO DEFERIDO
181 175 MATHEUS RHEINHEIMER DEFERIDO
182 200 NILO MAYCON DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
183 107 RENATO ALVES GARCIA DEFERIDO
184 269 ROBERTO KLEIN DEFERIDO
185 157 ROBERTO LOVATTO DA ROSA DEFERIDO
186 253 RUDI DIRCEU BLANK DEFERIDO
187 199 SILVIO DE FIGUEREDO JUNIOR DEFERIDO
188 271 TAINAN CARLOS RITTER DEFERIDO
189 316 TAYLOR GILIOLI DEFERIDO
190 297 VALDECI JOSE DA ROSA DEFERIDO

191 38 WANDERLEI DE OLIVEIRA DEFERIDO
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CONCURSOS

192 330 WELLINGTON MATHEUS BREITENBACH LAND DEFERIDO
193 13 WELTON MAIKY BLAUTH DEFERIDO

OPERADOR DE MAQUINAS

Ne INSCRIGAO NOME RESULTADO
194 319 DANIMAR DA SILVA DEFERIDO
195 234 FRANCISCO VICTOR BELOTTO DEFERIDO
196 286 ROBSON FREITAG DEFERIDO
197 176 TIAGO FABIO KLEBER DEFERIDO

PEDREIRO / CONSTRUTOR

Ne INSCRICAO NOME RESULTADO
198 135 ADEMIR JOSE PEREIRA DUARTE DEFERIDO
199 280 LEANDRO OSMAR BATISTA DA SILVA DEFERIDO
200 289 LUIS HENRIQUE LEMES DEFERIDO
201 22 MARCOS SCHWINGEL DEFERIDO
TECNICO EM ENFERMAGEM
Ne INSCRICAO NOME RESULTADO
202 268 ALESSANDRA MARIA GRANVILLE DEFERIDO
203 8 ANA PAULA DAL BELLO DEFERIDO
204 78 ANGELA MARIA MULINARI DEFERIDO
205 145 ANGELA ROSANA GEMMI DEFERIDO
206 242 CARLOS EDUARDO VIEIRA DANTAS DEFERIDO
207 249 CLARICE SCHUCK DEFERIDO
208 185 CRISTIANE ERNZEN DEFERIDO
209 131 CRISTIANE NUNES BRANDAO DEFERIDO
210 237 DENISE UBIALI DEFERIDO
211 322 ELIANE ENGE ZAMBONI DEFERIDO
212 90 FABIANE OLIVEIRA NUNES DE MOURA DEFERIDO
213 100 HELENAMAR DE AGUIAR DEFERIDO
214 163 IRENE HACK DEFERIDO
215 170 JULIANA SONIA CESCO BANDEIRA DEFERIDO
216 241 LAURA ARAUJO MOREIRA DIAS DEFERIDO
217 177 LUANA LAURA CHUMANN DEFERIDO
218 217 MARLI MOREIRA DEFERIDO
219 216 MICHELE MUELLER DEFERIDO
220 115 RAFAELA GOMES GRIEBELER DEFERIDO
221 215 RUBIA SAGMEISTER DEFERIDO
222 77 SABRINA PAULA URBANSKI DEFERIDO

223 251 SIDIANE AMELIA CANDEIA DALLAZEN DEFERIDO
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SIRLEI DE FATIMA DOS SANTOS
VIVIANE BRITO SGARBOSSA

we

do

CONCURSOS

DEFERIDO
DEFERIDO
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ANEXO Il - INSCRIGOES NAO PROCESSADAS (INDEFERIDAS)

INSCRICAO
188
86
63
27
113
83
53
326
149
33
129
138
28
312
298
124

294
127
21

193

276
15
164
151
158

46
267
56
117
174
325
50
133
139
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ASSESSOR JURIDICO
NOME
ADRIELI ALBERTTI
ANDRE LUIZ BUSSACRO
BEATRIZ PONTES CRUZ DA SILVA
BRUNA CAROLINA HOEHN
BRUNA GABRIELA MASIERO
CAMILA NAZARIO BONNET
CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN
CARLOS RENATO DOS SANTOS

CASSIA PAULINA PIZZINATTO RODRIGUES DE OLIVEIRA

DIANA CRUZETA
EDUARDO JOSE CARDOSO
EDUARDO MALTAURO
FABIA MANTOVANI DA CRUZ
GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO
GABRIEL LOCATELLI FAVASSA
GABRIELA ELCI MECABO
GABRIELA LEMOS ZAGO
HELENA CASTILHOS SCHITTLER
JOANNA BURGER ZIMMERMANN
JOAO GUILHERME REISDORFER
JOAO PAULO LEMOS DA COSTA
JODELMA COSTA GONCALVES
JOSHUA PINTO FARIAS DE ALMEIDA
KARLO PATRICK SANTOS DE SOUZA
LEANDRO CORREIA
LEONARDO TACIANO GARBOSSA
LUCIANO TEIXEIRA PINHEIRO
MARIANA SOARES
MILENA MOMBACH WEBER
PAULO ROBERTO KAEFER
PERICLES ALONSO STEFFENS
RAFAELA GALIAZZI
RAMON VELASQUES DA SILVA
ROGERSON MACEDO DE OLIVEIRA
ROSIANE COUTINHO DE SOUSA CORNELIO
SCHEILA CRISTIANE GREFIN
SCHEILA RENATA DA SILVA
SIRLEI JULIANE CARMAGNANI

we

do

CONCURSOS

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



Ne
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

INSCRIGAO
206
154
179
211

65
120

INSCRICAO
66
187
329
47
238
125
68
71

INSCRICAO
229
225

52
224
37
331
259
23
284
137
313
192
272
212
195
54
273
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AUXILIAR DE EDUCACAO BASICA
NOME

ANA CAROLINE FERNANDES DE MORAES SCHERER

DAILENE ZARA PETERS MALTAURO
JEFERSON DARTORA
JESSICA ANTUNES DA LUZ
RUTE GABRIELE PEREIRA
TANIA LOPES DUARTE

COORDENADOR PEDAGOGICO
NOME
ANNIE CORTES NOLL
LEIDIANE APARECIDA DE SOUZA SILVA
MADELAINE DOS SANTOS HOFFMANN
MARIELY CASADE| LEMKE
MARISA BRANDAO
MICHELI MARIA LUVISON

RAFAELI DE MOURA MONTEMEZZO DA SILVA

SUSANA STOCKMANN

FISCAL MUNICIPAL
NOME
ANDREI LORENSETTI
ANDRESSA RODRIGUES
BRUNA DA LUZ MARTINS
BRUNA EDUARDA DOS SANTOS
DEBORA APARECIDA KLAMT
EDIMIR RICARDO LASKOSKI
FRANCISCA KALINE RIBEIRO CASTRO
GILBERTO LUIS RZEZNIEK
JEMUEL PAULO FA
KATIA SOUZA DUARTE
LUANA ALBUQUERQUE SCHWAMBACH
MARILIA SIMON
MONALISA MARIA PIASSA
PATRIQUE ALBERTO DE SOUZA
PEDRO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
RENATA ALVES DA SILVA CHAVES
VALERIA MACHADO

MONITOR SOCIAL

we

do

CONCURSOS

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



75
76
77
78
79
80
81
82
83

INSCRICAO
105

INSCRIGAO
32
194

INSCRICAO
31
261

INSCRICAO
35
141
153
246
290
197
116
99
219
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NOME
CLEUSA LEMES TEIXEIRA

MOTORISTA
NOME
EDUARDO SCHULTE WEBER

KEVEN CHERON RENOON DE AGUIAR GASPERIN

OPERADOR DE MAQUINAS
NOME
DOUGLAS ZILIARSSKI
MAXIMINO MENEGHETTI

TECNICO EM ENFERMAGEM
NOME
FABIANA PIRES DA SILVA
JAQUELINE BUENO DE CAMARGO PETRI
JAQUELINE SANTOS DA SILVA
KATIA MARISTELA KRIEGER BALBINOT
KETRIANE SILVA PRESTES
LAIS DOS SANTOS
LUCIANA BAECKE WILLI
SILVANA RESMINI
TAIZE CORREIA MATTOS MEIRA

we

do

CONCURSOS

RESULTADO
INDEFERIDO

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
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CONCURSOS

ANEXO Il — RELATORIO DE INSCRICOES COM CONDICAO ESPECIAL DE PROVA

INSCRICAO

123

143

185

41

CONDIGCAO REQUITADA

Outras necessidades

Outras necessidades

Lactante

Prova com fonte ampliada

RESULTADO
Pedido DEFERIDO. Liberado o acesso ao
banheiro sem necessidade de esperar o
tempo minimo de prova.

Pedido DEFERIDO. Sera disponibilizada
carteira para canhoto.

Pedido DEFERIDO nos termos do item 5.6 e
subitens do Edital.

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento do item 5.2 do Edital.
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CONCURSOS

ANEXO IV - INSCRIGOES QUE REQUISITARAM CRITERIO DE DESEMPATE NA CATEGORIA DE
JURADO

INSCRICAO RESULTADO
Pedido de Inclusdo como Jurado para eventual desempate
INDEFERIDO, tendo em vista que o candidato ndo cumpriu
com os requisitos do item 9.5, alinea B, quais sejam:
"(...)Janexar a seguinte documentacao digitalizada, de forma
legivel, e salva em um Unico arquivo, na extensado “pdf”, cujo

95
tamanho maximo deve ser de 2MB:

(...)
b) Requerimento, Anexo V deste edital, preenchido e
assinado, de forma completa e legivel."

Pedido de Inclusdo como Jurado para eventual desempate
INDEFERIDO, tendo em vista que o candidato ndo cumpriu
com os requisitos do item 9.5, alinea B, quais sejam:
"(...)Janexar a seguinte documentacao digitalizada, de forma
legivel, e salva em um Unico arquivo, na extensdo “pdf”, cujo

58
tamanho maximo deve ser de 2MB:

(...)
b) Requerimento, Anexo V deste edital, preenchido e
assinado, de forma completa e legivel."

Pedido de Inclusdo como Jurado para eventual desempate
INDEFERIDO, tendo em vista que o candidato ndo cumpriu
com os requisitos do item 9.5, alinea A, quais sejam:
"(...)Certiddo, Declaracdo, Atestado, ou outros documentos
585 publicos expedidos pela da Vara Criminal do Tribunal do Juri
competente, relativos ao exercicio da funcdo de jurado, no
periodo de até cinco anos que antecedem a data de
publicacdo deste Edital, nos termos do Cddigo de Processo

Penal, contendo o nome completo do eleitor ou jurado.

Pedido de Inclusdo como Jurado para eventual desempate
INDEFERIDO, tendo em vista que o candidato ndo cumpriu
com os requisitos do item 9.5, alinea B, quais sejam:
128 "(...)anexar a seguinte documentacdo digitalizada, de forma
legivel, e salva em um Unico arquivo, na extensdo “pdf”, cujo
tamanho maximo deve ser de 2MB:

(...)
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b) Requerimento, Anexo V deste edital, preenchido e
assinado, de forma completa e legivel."

Pedido de Inclusdo como Jurado para eventual desempate
INDEFERIDO, tendo em vista que o candidato ndo cumpriu
com os requisitos do item 9.5, alineas A e B, quais sejam:
"(...)Janexar a seguinte documentacao digitalizada, de forma
legivel, e salva em um Unico arquivo, na extensado “pdf”, cujo
tamanho mdaximo deve ser de 2MB:
a) Certidao, Declaragdo, Atestado, ou outros documentos
73 publicos expedidos pela da Vara Criminal do Tribunal do Juri
competente, relativos ao exercicio da funcdo de jurado, no
periodo de até cinco anos que antecedem a data de
publicacdo deste Edital, nos termos do Cddigo de Processo
Penal, contendo o nome completo do eleitor ou jurado; e
b) Requerimento, Anexo V deste edital, preenchido e
assinado, de forma completa e legivel."

Pedido de Inclusdo como Jurado para eventual desempate
INDEFERIDO, tendo em vista que o candidato ndo cumpriu
com os requisitos do item 9.5, alineas A e B, quais sejam:
"(...)Janexar a seguinte documentacao digitalizada, de forma
legivel, e salva em um Unico arquivo, na extensdo “pdf”, cujo
tamanho maximo deve ser de 2MB:
a) Certidao, Declaragdo, Atestado, ou outros documentos
43 publicos expedidos pela da Vara Criminal do Tribunal do JUri
competente, relativos ao exercicio da funcdo de jurado, no
periodo de até cinco anos que antecedem a data de
publicagdo deste Edital, nos termos do Cddigo de Processo
Penal, contendo o nome completo do eleitor ou jurado; e
b) Requerimento, Anexo V deste edital, preenchido e
assinado, de forma completa e legivel."

281 INSCRICAO CANCELADA. Pedido n3o avaliado
39 INSCRICAO CANCELADA. Pedido n3o avaliado
02 INSCRICAO CANCELADA. Pedido n3o avaliado

174 INSCRIGAO INDEFERIDA. Pedido ndo avaliado
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138 INSCRICAO INDEFERIDA. Pedido n3o avaliado



